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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    В 2020 году мы увидим сохранение рождаемости на уровне 2019 года. Самый высокий уровень рождаемости по нашим оценкам будет наблюдаться в Стерлитамаке, Ставрополе, Нижневартовске, Набережных Челнах и Махачкале. Главное условие повышения рождаемости в России - понижение занятости женщин, строительство детских садов, поликлиник и школ / Руководитель проекта Директор Института социально-экономических исследований, д.э.н. А. Зубец. — Текст: электронный // ФГОБУ ВО "Финансовый университет при Правительстве РФ": официальный сайт. – 2020. – URL: http://www.fa.ru/org/div/cos/press/Documents/92_Demograhy.pdf (дата обращения: 09.01.2019) — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv2.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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